

Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Sportsman's Pet Food ApS

Lyøvej 6, 5800 Nyborg

CVR NR. 27 97 45 70

Årsrapport 2018

15. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31/12 2018	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Sportsman's Pet Food ApS
Lyøvej 6
5800 Nyborg
CVR NR. 27 97 45 70
Hjemstedskommune: Nyborg

Direktion

Steen Poulin

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/4 2019

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år bestået af salg af foder til hunde og katte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på kr. 24.175 mod overskud i regnskabsåret 2017 på kr. 39.973. Direktionen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note		2018	2017
	Bruttoresultat	27.202	47.953
1	Personaleudgifter.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	27.202	47.953
2	Finansielle indtægter.....	8.613	6.767
3	Finansielle udgifter.....	-4.842	-3.472
	Resultat før skat	30.973	51.248
4	Skat af årets resultat.....	-6.798	-11.275
	Årets resultat	24.175	39.973
<p>Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:</p>			
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	24.000	40.000
	Overført til næste år.....	175	-27
	I alt	24.175	39.973

8.

**Balance
pr. 31/12 2018**

Note		2018	2017
	Aktiver		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	474.382	399.693
5	Udskudt skatteaktiv	139.998	185.670
	Tilgodehavender i alt	614.380	585.363
	Omsætningsaktiver i alt	614.380	585.363
	Aktiver i alt	614.380	585.363

Balance
pr. 31/12 2018

Note		2018	2017
	Passiver		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital.....	125.000	125.000
7	Overført resultat.....	212.456	212.281
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	24.000	40.000
	Egenkapital i alt	361.456	377.281
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	6.000
	Anden gæld.....	246.924	202.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.924	208.082
	Gældsforpligtelser i alt	252.924	208.082
	Passiver i alt	614.380	585.363
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger		

Noter

	2018	2017
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Finansielle indtægter		
Renter mellemregning tilknyttet virksomhed.....	8.613	6.767
Finansielle indtægter i alt	8.613	6.767
3. Finansielle udgifter		
Renter mellemregning tilknyttet virksomhed.....	4.842	3.472
Finansielle udgifter i alt	4.842	3.472
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	6.798	11.275
Skat af årets resultat i alt	6.798	11.275
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv påhviler følgende poster:		
Saldo pr. 1/1 2018.....		185.670
Årets regulering		-45.672
Saldo pr. 31/12 2017		139.998
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo pr. 1/1 2018		212.281
Overført af årets resultat		175
Saldo pr. 31/12 2018		212.456
8. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
9. Sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Nærtstående parter		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Sportsman's Pet Food ApS:		
Selskabets moderselskab Steen Poulin Holding ApS, Lyøvej 6, 5800 Nyborg.		
Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.		

11.

Noter

11. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Steen Poulin Holding ApS, Grindsted.

12. Koncernforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Steen Poulin Holding ApS, Nyborg.